

# Rasmus J. Holding ApS

Ahlgade 3C, 1. mf., 4300 Holbæk

CVR-nr. 43 38 49 10

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

---

Rasmus Jensen  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Rasmus J. Holding ApS  
Ahlgade 3C, 1. mf.  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 43 38 49 10  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Direktion** Rasmus Jensen

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Kapitalinteresse** Ingeniørfirmaet J&P A/S, Holbæk



### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets underskud og deraf følgende kapitaltab hidrører i al væsentlighed fra rentekomkostninger på langfristet gæld.

Langfristet gæld hidrører fra erhvervelse af kapitalinteresse i forbindelse med selskabets stiftelse. Den langfristede gæld skal afdrages i takt med udlodning af udbytte fra den erhvervede kapitalinteresse. Der er efter statusdagen modtaget udbytte fra kapitalinteresse og det er ledelsens forventning, at der fremover vil blive udbetalt tilstrækkeligt udbytte til fortsat at servicere gælden. Årsrapporten er som følge heraf aflagt efter principperne om fortsat drift

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -168 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.313</b>	<b>-8.931</b>
Indtægt af kapitalinteresse	50.000	0
Andre finansielle indtægter	16	60
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-207.800</u>	<u>-69.719</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-168.097</b>	<b>-78.590</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-168.097</u></b>	<b><u>-78.590</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-168.097</u>	<u>-78.590</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-168.097</u></b>	<b><u>-78.590</u></b>



## Balance 30. september

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>3.450.000</u>	<u>3.450.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.450.000</u>	<u>3.450.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.450.000</u></b>	<b><u>3.450.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>15.467</u>	<u>25.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.467</u></b>	<b><u>25.764</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.515.467</u></b>	<b><u>3.475.764</u></b>



## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024 (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-259.552	-91.455
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-219.552</b>	<b>-51.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.727.519	3.469.719
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.727.519	3.469.719
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	57.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.735.019</b>	<b>3.527.219</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.515.467</b>	<b>3.475.764</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-12.865	27.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.590	-78.590
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-91.455	-51.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-168.097	-168.097
	<b>40.000</b>	<b>-259.552</b>	<b>-219.552</b>



### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets underskud og deraf følgende kapitaltab hidrører i al væsentlighed fra rentekomkostninger på langfristet gæld.

Langfristet gæld hidrører fra erhvervelse af kapitalinteresse i forbindelse med selskabets stiftelse. Den langfristede gæld skal afdrages i takt med udlodning af udbytte fra den erhvervede kapitalinteresse. Der er efter statusdagen modtaget udbytte fra kapitalinteresse og det er ledelsens forventning, at der fremover vil blive udbetalt tilstrækkeligt udbytte til fortsat at servicere gælden. Årsrapporten er som følge heraf aflagt efter principperne om fortsat drift

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u> (ej revideret)
--	----------------	----------------------------------

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u> <u>30/9 2025</u>	<u>Kortfristet</u> <u>del af lang-</u> <u>fristet gæld</u>	<u>Langfristet</u> <u>gæld</u> <u>30/9 2025</u>
Anden gæld	<u>3.727.519</u>	<u>0</u>	<u>3.727.519</u>
	<u><b>3.727.519</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.727.519</b></u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Virksomheden har et skattemæssigt underskud til fremførsel. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførsel udgør 47 t.kr., beregnet til en sats på 22% hvilket ikke er indregnet i balancen, da det er usikkert, hvornår underskuddet kan udnyttes.


